
Zarządzenie Nr 27/2013 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 12 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Szadek dnia 02 ma ja 2013 roku, 

dniem wolnym od pracy i ustalenia terminu jego odpracowania.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 02 maja 2013 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

i Miasta Szadek.

§ 2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy o którym mowa w § 1 nastąpi w dniu 11 maja 2013r. 

/ sobota/ w godzinach 8.00-15.00.

§ 3. Wykonanie i nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wr życie z dniem podjęcia.


